

**Fine Organic Industries Limited**

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road,  
Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003

Tel : + 91-22-2102 5000

Fax : + 91-22-2102 8899 / 2102 6666

Email : info@fineorganics.com

Web: www.fineorganics.com



February 23, 2024

To <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	To <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Plot No. C/1, "6" Block, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
---	---

**Security Code: 541557**

**Symbol: FINEORG**

**Subject: Newspaper Advertisement- Notice of Postal Ballot**

**Dear Sir/Madam,**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and further to our disclosure dated February 22, 2024, in connection with the Postal Ballot Notice, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements of Postal Ballot published in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Pratahkal" (Marathi) (Mumbai Edition) on Friday, February 23, 2024, inter-alia confirming dispatch of Postal Ballot Notice to the Members of the company through email.

We request you to take the above information on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Sincerely,

**For Fine Organic Industries Limited**

**Pooja Lohor**

**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl: As Above



## FINE ORGANICS

### FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

**Regd. Off:** Fine House, Anandji Street, Off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077

**Tel.:** +91 (022) 21025000, **Email:** [investors@fineorganics.com](mailto:investors@fineorganics.com);

**Web:** [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com); **CIN:** L24119MH2002PLC136003

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the members of **Fine Organic Industries Limited** (the "Company"), pursuant to section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with rule 20 and rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("the Rules") read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and the latest one being 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, through email only, on February 22, 2024 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as at the close of business hours on Friday, February 16, 2024 ('the Cut-off date') and whose email addresses are registered with their respective Depository and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Limited (KFinTech) for seeking their approval by passing Special Resolutions in respect of the businesses mentioned in the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice is also available on the Company's Website at [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com), website of the Stock Exchange i.e. BSE and NSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. A person who is not a member as of the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the Members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. Accordingly, the Members are required to communicate their assent or dissent through remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFinTech") as the agency to provide e-voting facility. Members are requested to read the instructions in the Notes of the Postal Ballot Notice so as to cast their vote electronically. The votes can be cast during the following voting period:

Commencement of e-voting:	Monday, February 26, 2024 (9.00 A.M.)
End of e-voting:	Tuesday, March 26, 2024 (5.00 P.M.)

The remote e-voting module shall be disabled by KFinTech for voting thereafter.

The process and manner of remote e-voting applicable for (1) Individual shareholders holding securities in Demat, (2) Members holding shares in physical form and for Non-Individual Members (holding shares either in physical or demat) and (3) Other Instructions for Members have been provided in Note No. 17 of the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Ks & Associates, Practicing Company Secretaries (C. P. No.5163), as Scrutinizers for conducting the Postal Ballot, through an e-voting process, in a fair and transparent manner.

The results of e-voting will be announced in the stipulated time, and will be displayed on the Company's website at [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com) and the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. The results will simultaneously be communicated to BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help or 'FAQs' and 'User Manual' for Members available at the 'Download' section on the website (bottom corner) of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com/> or call KFinTech on Toll-Free No. 1-800-3094-001.

Place: Mumbai  
Date: February 22, 2024

For Fine Organic Industries Limited  
Pooja Lohor  
Company Secretary and Compliance Officer



**FINE ORGANICS**

## फाईन ऑर्गेनिकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड

संपत्तीकृत कार्यालय : चंद्रशेखर, अन्वयेने दोंट, एम पाने रोड घांश, धारवापर (पुणे) मुंबई ४०० ०३३  
 फुडबोरी लिंक : - ११ (०१२) २१०२५०००, ईमेल : investors@fineorganics.com  
 संकेतस्थळ : www.fineorganics.com सीआयएसए • एन२२१११एक्सए २००१एचएचसी १३३००३

### टपाली मतदानाची सूचना

याद्वारे फाईन ऑर्गेनिकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांना सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) चे कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदींच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा कंपनीचा (मॅनेजमेंट अँड एंटरप्रायझेस) नियम २०१४ चा नियम २० आणि नियम २२ च्या अनुसार आणि त्यात वेळेवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार (नियम) आणि त्यासह वाचा सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ०८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० आणि अगदी अलीकडचे एक परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ दिनांकीत २५ सप्टेंबर २०२३ नी कोर्पोरेट व्यवहार परामर्शदाय (एमसीए) यांनी जाहीर केली आहेत त्यांच्या अनुसार आणि सिव्जुरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलॉचर रिक्वायर्समेंट) नियम २०१५ चा नियम ४४ यांच्या अनुसार आणि लागू असलेले अन्य नियम, कायदे आणि अधिनियम (ज्यात वैधानिक सुधारणा, गी एन अक्टोफर्स यांचा समावेश आहे) त्यांच्या अनुसार कंपनीने टपाली मतदान सूचना, सभासदांना केवळ ३ मेलच्या माध्यमातून निर्गमित करण्याची प्रक्रिया २२ फेब्रुवारी २०२४ रोजी पूर्ण केली आहे आणि ही सूचना केवळ असा सभासदांना निर्गमित करण्यात आली आहे ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिकेत तसेच लाभार्थी मालकांच्या यादीत शुक्रवार दिनांक १६ फेब्रुवारी २०२४ (वट ऑफ तारीख) चे कामकाज बंद होताना नोंदणीकृत आहेत तसेच ज्या सभासदांचे ३ मेल तपशील संबंधित रिपॉझिटरी आणि किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि गेअर ट्रान्स्फर एजेंट्स (आर्टीए) म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड (केफिन) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ही सूचना टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्तावनांविषयी विरोध प्रस्ताव म्हणून सभासदांची मान्यता देण्यासाठी निर्गमित करण्यात आले आहे. टपाली मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com), स्टॉक एक्स्चेंज संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई आणि एनएसई यांची संकेतस्थळे अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे तसेच केफिन टेक यांचे संकेतस्थळ <http://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. नी व्यक्ती वट ऑफ तारीख रोजी कंपनीची सभासद नाही त्यांनी ही सूचना केवळ परिशिलीसाठी आहे असे समजावे. ज्या सभासदांना ही टपाली मतदान सूचना प्राप्त झालेली नाही ते सभासद सदरील सूचना वरील प्रयोग नमूद करण्यात आलेल्या संकेत स्थळांवरून डाउनलोड करू शकतात. ज्या सभासदांची नावे वट ऑफ तारीख रोजी सभासद नोंद पुस्तिकेत तसेच लाभार्थी मालकांच्या यादीत ते सभासद टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्तावांवर मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. सभासदांचे मतधरिता हे वट ऑफ तारीख रोजी कंपनीच्या एकूण पेट अणु सभासदां वट ऑफ तारीख रोजी सभासदांचे उपलब्ध असलेल्या सभासदांच्या संख्येच्या प्रमाणावर अवलंबून असतील. एमसीए परिपत्रकाच्या अनुसार प्रत्यक्ष टपाली मतदान सादर करण्याच्या ऐवजी इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी कंपनी उपलब्ध सर्व सभासदांना दूरस्थ ३ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देते आहे. त्यांच्या अनुसार सभासदांनी टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्तावनांवर आपली सहमती किंवा असमती केवळ दूरस्थ ३ मतदान पद्धतीने कळविणे आवश्यक आहे. ३ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड (केफिनटेक) यांची सेवा घ्यावयाची आहे. एमसीए म्हणून सेवा घेतली आहे. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सूचनांचे काळजीपूर्वक वाचन करावे ज्यायोगे त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान करता येईल. मतदान खालील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या सल्लागारांवर करता येईल.

३ मतदानाचा प्राप्ति	सोपवारा दिनांक २६ फेब्रुवारी २०२४ (सकाळी ९.०० वाजता)
३ मतदान संपादनी	मंगळवारा, २६ मार्च २०२४ (संध्याकाळी ५.०० वाजता)

त्यानंतर दूरस्थ ३ मतदानासाठी ३ मतदान प्रारूप केफिनटेक यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.  
 (१) व्यक्तिगत सभासदांकरिता ज्यांच्याकडे प्रतिपुत्री रिपेट स्वरूपात आहेत (२) सभासद ज्यांच्याकडे प्रतिपुत्री प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि अवैधिकृत सभासदांकरिता (ज्यांच्याकडे प्रतिपुत्री प्रत्यक्ष किंवा रिपेट स्वरूपात आहेत) यांच्याकरिता दूरस्थ ३ मतदान प्रक्रियेचा तपशील आणि पद्धती आणि (३) सभासदांकरिता अन्य सूचना टपाली मतदान सूचनेच्या सूचना क्रमांक १७ मध्ये देण्यात आल्या आहेत.  
 टपाली मतदान प्रक्रिया योग्य आणि फारदरक पद्धतीने जावी याची ज्ञानी करण्यासाठी ज्ञानी अधिकारी म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स के एम अँड असोसिएट्स, प्रिव्हिसिग कंपनी सेक्रेटरी (सी पी क्रमांक ५,१६३) यांची नियुक्ती केली आहे.  
 ३ मतदानाचे निकाल विहित कालवधीत जाहीर करण्यात येतील आणि ते कंपनीचे संकेतस्थळ [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com) येथे आणि केफिन टेक यांचे संकेतस्थळ <http://evoting.kfintech.com> येथे प्रदर्शित करण्यात येतील. तसेच हे निकाल बीएसई लिमिटेड तसेच नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची संकेतस्थळे अनुक्रमे ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) येथे कळविण्यात येतील.  
 ३ मतदानाच्या संदर्भत कोणत्याही शंका असतील तर कृपया केफिनटेक यांचे संकेतस्थळ <http://evoting.kfintech.com> येथे डाउनलोड विभागात सभासदांसाठी उपलब्ध करून देण्यात आलेले तेलप सेवनास किंवा डिस्कलॉचर अँड व्हेरिफाय आणि सभासदांसाठी उपलब्ध करून देण्यात आलेले ३ मतदान युजर मॅन्युअल वाचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा केफिन टेक यांच्याशी टोलफ्री क्रमांक १-८००-३०९४-००१ येथे संपर्क साधू शकता.  
 स्थळ : मुंबई  
 दिनांक : २२ फेब्रुवारी २०२४  
 फाईन ऑर्गेनिकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड यांच्या वरिष्ठा  
 पूषा लोहोर  
 कंपनी सेक्रेटरी आणि फन्क्शनरियस अधिकारी